СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2014                                                                                                          №  16
пос. Аган

Об установлении границ территорий,
на которых может быть создана
народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях обеспечения права участия населения сельского поселения Аган в охране общественного порядка путём создания и организации деятельности добровольных народных дружин, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории сельского поселения Аган, на которой может быть создана народная дружина, согласно приложению 1
2. Утвердить схему границ территории сельского поселения Аган, на которой может быть создана народная дружина, согласно приложению 2
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения Аган                                           С.А.Калиновский
Приложение № 1

                                  к решению Совета

                   депутатов                    сельского
        поселения Аган
19.11.2014г. № 16
Описание границ территорий сельского поселения Аган,
на которых может быть создана народная дружина

1. Территория № 1:

в границах территории сельского поселения Аган

по улице Лесной;

по улице Береговой;

по улице Школьной;

по улице Новой;

по улице Рыбников;

по улице Таежной;

по улице Советской.

Глава сельского поселения Аган

         С.А. Калиновский

Приложение № 2
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           депутатов с.п.Аган

от 19.11.2014 № 16
Схема п.Аган
[image: image1.png]MM A A A A AL AAAAS
AAAAAAA LA AAALD
AA A A AAAAL AN